
 

 
 
 
 
 
Prot. 3663/2020 Valfloriana, 15.11.2020 

  
 

ORDINANZA NR. 35/2020 
 
 

I L  S I N D A C O 
 

Vista la richiesta della Ditta Rossi Germano srl del 13.11.2020, esecutrice dei “lavori di 
sostituzione della tubazione dell’acquedotto comunale nel tratto Palù – Pradel” intesa ad ottenere 
la chiusura temporanea dell'acquedotto comunale nella Frazione di Pradel, interessata dai lavori, al 
fine di completare l'allacciamento del nuovo acquedotto; 
Concordato con la stessa ditta ed il Direttore Lavori, geom. Ruben Vanzetta, di procedere con la 
sospensione temporanea dell’erogazione dell’acqua potabile per il giorno lunedì 16.11.2020 nella 
fascia oraria 08.00 – 12:00; 
Visto il Regolamento comunale acquedotto; 
Visto il D.P.R. 30.04.1992 nr. 285 e s.m. ed int. (Codice della Strada); 
Visto il Regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. 16.12.1992 nr. 495; 
Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma T.A.A., approvato con L.R. 03.05.2018 
nr. 2; 
Visto lo Statuto comunale; 
 
 

O R D I N A 
 
1= la sospensione temporanea dell’erogazione dell’acqua potabile alle utenze delle Frazioni di 

Pradel  nel giorno lunedì 16.11.2020  nella fascia oraria 08.00 – 12:00 al fine di permettere 
alla Ditta Rossi Germano srl l'allaccio del nuovo acquedetto, nell'ambito dei “lavori di 
sostituzione della tubazione dell’acquedotto comunale nel tratto Palù – Pradel”, di cui la ditta 
stessa è esecutrice; 

 
 
 
copia della presente viene: 

• pubblicata all'albo telematico; 
• pubblicata al sito istituzionale; 
• affissa agli albi comunali delle Frazioni interessate; 
• inoltrata a tutti i cittadini attraverso il servizio di Whatsapp; 
• trasmessa: 

◦ alla Ditta esecutrice; 
◦ al Direttore Lavori. 

 
 

                                  Il Sindaco 
          Fto Tonini Michele  

                              

C O M U N E  D I  V A L F L O R I A N A  
Provincia di Trento 

Frazione Casatta, 1 - 38040 - VALFLORIANA 
 (+39) 0462-910123   (+39) 0462-910135 

info@comune.valfloriana.tn.it 
www.comune.valfloriana.tn.it 

C.F. 91001540227 - P.I. 00181030222 
 


	I L  S I N D A C O
	Il Sindaco


